АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022          № 324

О внесении изменений в постановление Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской
области от 12.05.2020 № 170 «О создании комиссии по

отбору субъектов малого и среднего предпринимательства
для предоставления муниципальной поддержки по

Сосновскому муниципальному району Нижегородской
области»

В связи с кадровыми изменениями Администрация Сосновского

муниципального района Нижегородской области постановляет:
В составе комиссии по отбору субъектов малого и среднего

предпринимательства для предоставления муниципальной поддержки по
Сосновскому муниципальному району Нижегородской области, утвержденном
постановлением Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области от 12.05.2020 № 170 должность Воронцовой Ольги
Александровны изложить в новой редакции:

«начальник управления сельского хозяйства Администрации Сосновского
муниципального района Нижегородской области».

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин